
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
352 
28 

197 
82 
79 
6 

22 
147 
269 
372 
111 

Name 
IURI OBERHERR 
JEAN CARLO ZAMORA 
FERNANDO VARGAS 
FERNANDO MACIEL 
HEITOR 
JEIEL DA SILVA 
LUCAS DENTE ANTONELO 
ROBSON BAROSSI 

EMERSON SOUZA 
DAQUIMAR ALVES 

Class 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 

Best Tm 
1:13.239 
1:13.259 
1:13.296 
1:14.047 
1:14.308 
1:14.573 
1:16.844 
1:17.668 
1:18.092 
1:19.103 
1:42.407 

In Lap 
5 
6 
9 
7 
2 
2 
1 
6 
4 
8 
1 

Diff 

0.020 
0.057 
0.808 
1.069 
1.334 
3.605 
4.429 
4.853 
5.864 

29.168 

Gap 

0.020 
0.037 
0.751 
0.261 
0.265 
2.271 
0.824 
0.424 
1.011 

23.304 

Laps 
7 
6 
9 
8 
2 
3 
2 
9 
4 
9 
1 

Last Tm 
1:13.802 
1:13.259 
1:13.296 
1:14.593 
1:14.308 
1:14.772 
1:17.287 
1:18.978 
1:18.092 
1:21.619 
1:42.407 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/10/2025 12:43:32 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS CBA 

Treino 2 KC CBA 

Practice (15:00 Time) started at 12:26:24 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

25/10/2025 14:40 


