



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS CBA

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Treino 2 KC CBA

25/10/2025 14:40

Practice (15:00 Time) started at 12:26:24

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	352	IURI OBERHERR	CBA	1:13.239	5			7	1:13.802
2	28	JEAN CARLO ZAMORA	CBA	1:13.259	6	0.020	0.020	6	1:13.259
3	197	FERNANDO VARGAS	CBA	1:13.296	9	0.057	0.037	9	1:13.296
4	82	FERNANDO MACIEL	CBA	1:14.047	7	0.808	0.751	8	1:14.593
5	79	HEITOR	CBA	1:14.308	2	1.069	0.261	2	1:14.308
6	6	JEIEL DA SILVA	CBA	1:14.573	2	1.334	0.265	3	1:14.772
7	22	LUCAS DENTE ANTONELO	CBA	1:16.844	1	3.605	2.271	2	1:17.287
8	147	ROBSON BAROSI	CBA	1:17.668	6	4.429	0.824	9	1:18.978
9	269		CBA	1:18.092	4	4.853	0.424	4	1:18.092
10	372	EMERSON SOUZA	CBA	1:19.103	8	5.864	1.011	9	1:21.619
11	111	DAQUIMAR ALVES	CBA	1:42.407	1	29.168	23.304	1	1:42.407

